An die Damen und Herren
des Rates
der Stadt Kamen sowie
die Ortsvorsteher

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 1. Sitzung

des Rates

am Donnerstag, dem 25. Marz 2004, 16:00 Uhr,
im Sitzungssaal | des Rathauses

lade ich Sie ein.

Offentlicher Teil

Einladung

Kamen, 15.03.2004

TOP

Bezeichnung des Tagesordnungspunktes

Vorlage

Umbesetzung von Ratsausschiissen und -beiraten

Aufhebung der Bestellung von beratenden Mitgliedern der ehemaligen
BG-Fraktion in Ausschisse des Rates der Stadt Kamen

Wahl eines Schiedsmannes fir den Bezirk VI (Heeren-Werve) und Wahl
eines Schiedsmannstellvertreters fir den Bezirk VI

Bebauungsplan Nr. 6 Ka "Zollpost"
1. Anderung gem. § 2 (4) BauGB flr einen Teilbereich
hier: Satzungsbeschluss

Bebauungsplan Nr. 70 Ka "Kamen Karree"
hier: Satzungsbeschluss

1. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 61 Ka "Unnaer StraRe" gem.
§ 13 Baugesetzbuch
hier: Satzungsbeschluss

Offene Ganztagsschule im Primarbereich
1. Einrichtung

2. Festlegung der Elternbeitrage

3. Bauliche MaBhahmen

Anderung des Gesellschaftsvertrages der Wirtschaftsforderungs-
gesellschaft fir den Kreis Unna mbH

Anderung des Gesellschaftsvertrages der TECHNOPARK KAMEN
GmbH und Festlegung der Verlustiibernahme

* Die Vorlage wird nachgereicht

38/2004
36/2004

29/2004

30/2004

32/2004

35/2004

22/2004

17/2004

42/2004

1von 3



10.

11.

12.
13.
14.
15.

16.

17.

18.
19.

Jahresabschluss der Projektgesellschaft Konigsborn mbH zum
31.12.2003

Entlastung des Aufsichtsrates und der Geschaftsfliihrung der
Projektgesellschaft Kénigsborn mbH fir das Geschéftsjahr 2003

Uber- und auRerplanmaRige Ausgaben im llI. und IV. Quartal 2003
Haushaltsausgabereste im Rahmen der Haushaltsrechnung 2003
Jahresrechnung fir das Haushaltsjahr 2003

Anderung der beschlossenen Haushaltssatzung, des Haushaltsplanes
und des Haushaltssicherungskonzeptes der Stadt Kamen fiir das
Haushaltsjahr 2004

Teilhabe der Migrantinnen und Migranten am politischen Leben in der
Stadt Kamen

Mdglichkeiten der Betriebsergebnis-Optimierung bei der Kamener
Betriebsfihrungsgesellschaft mbH durch Ubernahme weiterer Aufgaben
hier: Bericht der Verwaltung

Einwohnerfragestunde

Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen

* Die Vorlage wird nachgereicht

45/2004

44/2004

12/2004
15/2004
16/2004
34/2004

41/2004

2von3



B. Nichtoffentlicher Teil

TOP | Bezeichnung des Tagesordnungspunktes Vorlage
1. Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen
2. Veroffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtéffentlichen
Sitzung

Mit freundlichem Grufl3

gez. Hupe

Fraktionen: SPD 15.30 Uhr
CDhU 15.00 Uhr
GRUNE 15.00 Uhr
FDP 15.00 Uhr

* Die Vorlage wird nachgereicht 3von 3



