Stadt Kamen

Einladung

Kamen, 15.03.2004

An die Damen und Herren des Rates der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 1. Sitzung des **Rates** am Donnerstag, dem 25. März 2004, 16:00 Uhr, im Sitzungssaal I des Rathauses

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1.	Umbesetzung von Ratsausschüssen und -beiräten	38/2004
2.	Aufhebung der Bestellung von beratenden Mitgliedern der ehemaligen BG-Fraktion in Ausschüsse des Rates der Stadt Kamen	36/2004
3.	Wahl eines Schiedsmannes für den Bezirk VI (Heeren-Werve) und Wahl eines Schiedsmannstellvertreters für den Bezirk VI	29/2004
4.	Bebauungsplan Nr. 6 Ka "Zollpost" 1. Änderung gem. § 2 (4) BauGB für einen Teilbereich hier: Satzungsbeschluss	30/2004
5.	Bebauungsplan Nr. 70 Ka "Kamen Karree" hier: Satzungsbeschluss	32/2004
6.	Änderung des Bebauungsplanes Nr. 61 Ka "Unnaer Straße" gem. § 13 Baugesetzbuch hier: Satzungsbeschluss	35/2004
7.	Offene Ganztagsschule im Primarbereich 1. Einrichtung 2. Festlegung der Elternbeiträge 3. Bauliche Maßnahmen	22/2004
8.	Änderung des Gesellschaftsvertrages der Wirtschaftsförderungs- gesellschaft für den Kreis Unna mbH	17/2004
9.	Änderung des Gesellschaftsvertrages der TECHNOPARK KAMEN GmbH und Festlegung der Verlustübernahme	42/2004

^{*} Die Vorlage wird nachgereicht

10.	Jahresabschluss der Projektgesellschaft Königsborn mbH zum 31.12.2003	45/2004
11.	Entlastung des Aufsichtsrates und der Geschäftsführung der Projektgesellschaft Königsborn mbH für das Geschäftsjahr 2003	44/2004
12.	Über- und außerplanmäßige Ausgaben im III. und IV. Quartal 2003	12/2004
13.	Haushaltsausgabereste im Rahmen der Haushaltsrechnung 2003	15/2004
14.	Jahresrechnung für das Haushaltsjahr 2003	16/2004
15.	Änderung der beschlossenen Haushaltssatzung, des Haushaltsplanes und des Haushaltssicherungskonzeptes der Stadt Kamen für das Haushaltsjahr 2004	34/2004
16.	Teilhabe der Migrantinnen und Migranten am politischen Leben in der Stadt Kamen	41/2004
17.	Möglichkeiten der Betriebsergebnis-Optimierung bei der Kamener Betriebsführungsgesellschaft mbH durch Übernahme weiterer Aufgaben hier: Bericht der Verwaltung	
18.	Einwohnerfragestunde	
19.	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1.	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
2.	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß

gez. Hupe

Fraktionen: SPD 15.30 Uhr CDU 15.00 Uhr

CDU 15.00 Uhr GRÜNE 15.00 Uhr FDP 15.00 Uhr